
30. јул 2024. године Број 31 - Страна 1СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

АКТИ СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ 
ГРАДА КРАЉЕВА

314.

На основу члана 114. став 3. Пословника 
о раду Скупштине града Краљева („Служ-
бени лист града Краљева“, број 15/22-пре-
чишћен текст), 

секретар Скупштине града Краљева, 
главни и одговорни уредник „Службеног 
листа града Краљева“, даје

И С П Р А В К У

I

У „Службеном листу града Краље-
ва“ број 27/24 од 15. јула 2024. године, у 
акту Одлука о одређивању назива тргова и 
улица на територији града Краљева (пре-
чишћен текст), регистарски број акта 302, 
исправља се грешка, тако што у члану 3. 
став 1, редни број XLVIII на страни 83, за 
насељено место Међуречје, уместо речи: 
„2. Александра Волте“, треба да стоји „2. 
Александра Волта“.  

II

Исправку објавити у „Службеном листу 
града Краљева“.

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ
ГРАДА КРАЉЕВА
Број:214/24
Дана: 30. јула 2024. године

Секретар Скупштине града Краљева
    Драгана Петковић, дипл. правник,с.р.

АКТИ ЈАВНИХ ПРЕДУЗЕЋА 
ГРАДА КРАЉЕВА

315.

На основу члана 2. став 1. тачка 68. За-
кона о планирању и изградњи („Службени 
гласник РС“, број 72/2009, 81/2009-испр., 
64/2010-одлука УС 24/2011, 121/2012, 
42/2013- одлука УС, 50/2013-одлука УС, 
98/2013-одлука УС, 132/2014, 145/2014, 
83/2018, 31/2019, 37/2019-др. закон, 9/2020, 
52/2021 и 62/2023), члана 5. Правилника о 
садржини, начину, поступку и роковима из-
раде и објављивања сепарата („Службени 
гласник РС“, број 33/2015), члана 41. став 
1, а у вези члана 17. став 1. тачка 1. и члана 
42. став 2.  Закона о путевима („Службени 
гласник РС“, број 41/2018, 95/2018-др.за-
кон и 92/2023-др. закон) и члана 12. Стату-
та  Јавног предузећа за  уређивање грађе-
винског земљишта “Краљево”, Надзорни 
одбор на 10. ванредној седници одржаној 
електронским путем дана 29.07.2024. годи-
не, донео је следећу

О Д Л У К У

1. Доноси се Сепарат о техничким ус-
ловима изградње прикључака на путну ин-
фраструктуру и градску мрежу атмосферске 
каналазизације у свeму како су достављени 
у материјалу за седницу Надзорног одбора,  
који чине саставни део ове одлуке.

2. Сепарат из тачке 1. ове одлуке обја-
вити у службеном гласилу јединице ло-
калне самоуправе и на интернет страници 
јавног предузећа за уређивање грађевин-
ског земљишта “Краљево” у року од 8 дана 
од дана доношења.

3. Сепарат из тачке 1. ове одлуке 
доставити Централном регистру планских 
докумената.

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ГРАДА КРАЉЕВА

БРОЈ 20 - 30. ЈУН 2022. ГОДИНЕБРОЈ 31 - 30. ЈУЛ 2024. ГОДИНЕ

snezana.brindza
Rectangle


